
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0064955/2016
EXP-UNC: 0063533/2016
EXP-UNC:0061134/2016

EXP-UNC:0063510/2016
EXP-UNC :0063348/2016
EXP-UNC :0063608/2016
EXP-UNC :0063606/2016

EXP-UNC :0063952/2016
EXP-UNC:0065226/2016
EXP-UNC: 0063940/2016
EXP-UNC:0061802/2016
EXP-UNC: 0063506/2016

CÓRDOBA,
FEB

VISTO
Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en el Articulo 5° de la RHCD 260/03 se contemplan las razones

expuestas por los alumnos.
Que los alumnos presentan certificaciones que avalan lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en

estas cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar prórroga de regularidad a los alumnos que se detallan, en
las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente
establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumno

Sebastian Emanuel
AÑORADAS

Roxana MASCARA

Facundo Manuel ZEBALLOS

María Florencia PACE

Cintia Maricel GALLARDO

Candela ANZOTEGUI
SUAYTER

Florencia Celeste BONEU

Eliana Cecilia FALCO
A

Matrícula

200277202

200379559

32415066

34908496

31041108

38645372

35527623

36986120

Asignatura

Psicología y Penología

Didáctica General

Deontología y Legislación Profesional

Psicoterapia

Problemas Epistemológicos de la
Psicología

Problemas Epistemológicos de la
Psicología

Técnicas Psicométricas

Técnicas Psicométricas
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Vanesa de las Mercedes
ISOARDI

Ernesto MILORO

Mariana Mercedes MOVIÓ

JesicaANDRICH

36707317

37663540

32873453

33319283

Antropología Cultural,
Contemporánea y Latinoamericana
Psicología Evolutiva de la
Adolescencia

Psicoanálisis

Psicoanálisis

Psicoanálisis

ARTÍCULO 2°: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras
detallas en el Artículo 1°, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: 8

Ora. CLAtyjlA/TORCOMIAN
:ANA

FACULT^TDE PSICOLOGÍA


